zgodnie z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

II. Cena za realizację zamówienia 
Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia za wynagrodzenie, które wynosi: 

Zadanie Nr 3 

Brutto: 425 012,05 PLN 

Słownie brutto: czterysta dwadzieścia pięć tysięcy dwanaście złotych 05/100 

Wpisać Nr Zadania! W przypadku składania ofert na większą ilość części – powielić. 

Podana cena za realizację przedmiotu zamówienia została ustalona na podstawie 
załączonego do oferty Formularza asortymentowo - cenowego stanowiącego Załącznik Nr 1